

CONRAD TRADING INTERNATIONAL ApS

Østergade 20
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2018

Torkil Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONRAD TRADING INTERNATIONAL ApS
Østergade 20
5900 Rudkøbing

e-mailadresse: Wip@windthor.dk

CVR-nr: 19716740

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Fynske Bank
Østerport 2
5900 Rudkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver detailforretning i lokaler i Rudkøbing ejet af anpartshaver
Varesortiment består hovedsageligt af smykker og gaveartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretsresultat blev et underskud på kr.5964 hvilket ledelsen betragter som ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		157.502	136.212
Eksterne omkostninger		159.525	-138.335
Bruttoresultat		-2.023	-2.123
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.023	-2.123
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	6
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.941	-3.183
Ordinært resultat før skat		-5.964	-5.300
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.964	-5.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		-5.964	-5.300

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Råvarer og hjælpematerialer		54.977	76.412
Fremstillede varer og handelsvarer		206.388	198.798
Varebeholdninger i alt		261.365	275.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		27.929	30.700
Omsætningsaktiver i alt		289.294	305.910
Aktiver i alt		294.294	310.910

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-69.064	-61.900
Egenkapital i alt		55.936	63.100
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.358	247.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.358	247.810
Gældsforpligtelser i alt		238.358	247.810
Passiver i alt		294.294	310.910